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KADE1IT JA SEURPORTARISTO

Kadettien voitot Moskovan ja Pietarin 1. kaupunki
kunnassa ja sitten teollisuutta edustavien Valtakunnan
neuvoston jäsenten vaaleissa sekä vihdoin se epäilemättä 
toteennäytetty tosiasia, että taantumukselliset auttoivat 
kadetteja sosialidemokraatteja vastaan — kaikki nämä ovat 
yhteiskuntamme kaikkien luokkien hyvin mielenkiintoisen 
poliittisen kehityksen tunnusmerkkejä.

Palautamme mieleen sosialidemokraattien tärkeimmän 
päätöksen kadettipuolueen olemuksesta, päätöksen, joka 
koskee vuotta 1907: „Liberaalis-monarkistisen porvariston 
puolueet — ja tärkein näistä puolueista, kadetit — ovat jo 
nyt selvästi kääntäneet selkänsä vallankumoukselle ja 
pyrkivät keskeyttämään sen tekemällä sopimuksen vasta
vallankumouksen kanssa; sellaisten puolueiden yhteiskun
nallisena perustana ovat taloudellisesti edistyksellisimmät 
porvariston kerrokset, erikoisesti porvarillinen intelligenssi, 
samalla kun osa kaupunkien ja maaseudun pikkuporvaris
tosta kulkee vielä näiden puolueiden perässä vain tradition 
(sokean tottumuksen) voimalla ja suorastaan liberaalien 
pettämänä” 88.

Tämän luonnekuvan ovat tapahtumat täydelleen todista
neet oikeaksi. Toisesta kaupunkikuuriasta (missä on paljon 
demokraattisia valitsijoita) demokraatit tunkevat pois 
kadetteja. Ensimmäisestä kaupunkikuuriasta kadetit tunke
vat pois lokakuulaisia.

Mitä enemmän taantumus riehuu, mitä näkyvämpiä ovat 
vaaliväärennykset, sitä enemmän suurpääoma siirtyy libe
ralismin puolelle. Kadettipuolueen luokkaolemus, jonka 
marxilaiset osoittivat vuosina 1906 ja 1907, paljastuu nyt 
havainnollisesti joukoille.
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Kadetteja kaupungin keskikerrosten puolueeksi luulleiden 
erehdys käy ilmeiseksi. Kadettien ja taantumuksellisten 
liitto muuttuu salaisesta vähitellen julkiseksi: taantumuk
selliset vievät läpi kadetti Mansyrevia sosialidemokraatti 
Predkalnia vastaan ja kadetti Nikolajevia sosialidemo
kraatti Pokrovskia vastaan.

Sosialidemokraattisen politiikan voimat ja sen voittamat- 
tomuus riippuvat nimenomaan siitä, että kapitalistisen 
yhteiskunnan koko kehitys osoittaa yhä enemmän tuon 
politiikan oikeaksi. Kadetit liittyvät yhteen suurporvariston 
kanssa, joka kaikessa vastavallankumouksellisuudessaan 
ei voi olla tyytyväinen. Demokraatit loittonevat kadeteista 
vasemmalle.
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